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BioOlja Olej z pestek Moreli 50ml
 

Cena: 13,56 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu
 

Zawartość kwasów tłuszczowych:
Głównymi składnikami chemicznymi oleju z pestek moreli są nienasycone kwasy tłuszczowe, które pomagają utrzymać zdrową i mocną
skórę, stymulując regenerację komórek oraz utrzymując promienność i nawodnienie. Stanowią one ponad 90% składu oleju. Kwas
oleinowy (od 58 do 74%), kwas linolowy (od 20 do 32%) a także kwasy alfa-linolenowy, palmitynowy, stearynowy oraz dużo witaminy A i
witaminy E.

Właściwości oleju:
Stosowany miejscowo olej z pestek moreli działa nawilżająco na suchą, wrażliwą skórę oraz wygładza przebarwienia, zmarszczki,
drobne linie i inne objawy typowe dla dojrzewającej skóry. Wysoki poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych sprawia, że nie jest
tłusty, a połączenie kwasów oleinowego, linolowego i linolenowego pomaga łagodzić i zapobiegać trądzikowi. Osoby z alergią na
orzechy, które chcą doświadczyć zdrowotnych właściwości olejków, takich jak olej ze słodkich migdałów, mogą skorzystać z zastąpienia
go olejem z pestek moreli, lżejszą, wzbogacającą alternatywą, idealną do stosowania na dojrzałą skórę. Ten niedrażniący, kojący olej
łatwo nakłada się miejscowo, ponieważ jego rzadka konsystencja pozwala mu szybko wchłaniać się, wnikając głęboko w skórę,
pozostawiając ją gładką i miękką w dotyku.

Olej z pestek moreli działa łagodząco na problemy związane ze sztywnością i bólem stawów, a także objawami przeziębienia, kaszlu i
zaparć. Często stosuje się go również w celu rozwiązania problemu wypadania włosów po wmasowaniu w skórę i włosy. Stosowany na
swędzącą, spierzchniętą, zranioną lub obolałą skórę ułatwia szybsze gojenie, nie pozostawiając tłustej pozostałości. Jest idealny do
stosowania na skórę ze skłonnością do trądziku lub skóry z wypryskami i może być dodawany do naturalnych domowych kremów
nawilżających do twarzy i ciała.

Jak używać?
• Olej z pestek moreli można stosować samodzielnie, bezpośrednio na oczyszczoną skórę i włosy,
• Idealny do kąpieli - przyniesie ulgę i pozostawi skórę nawilżoną,
• Świetnie sprawdzi się jako nawilżająca maseczka do twarzy,
• Olej z pestek moreli możesz także stosować do spierzchniętych i suchych ust,
• Jest doskonałym dodatkiem do szamponów i odżywek dla zniszczonych włosów.
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Przeznaczenie:
Olej z pestek moreli nadaje się do każdego rodzaju cery, także z atopowym zapaleniem skóry.

Oświadczenie wolne od GMO:
Nasz produkt jest wolny od GMO i dlatego nie podlega wymogowi etykietowania zgodnie z rozporządzeniem (WE) 1829/2003 i
rozporządzeniem (WE) 1830/2003.

Oświadczenie o napromieniowaniu:
Do wytworzenia naszego produktu nie użyto napromieniowanych materiałów; sam nasz produkt również nie był naświetlany.

Ochrona zwierząt i oświadczenie wegańskie:
Nasz produkt jest pochodzenia roślinnego i powstaje podczas jego produkcji, przechowywania i transportu bez kontaktu z materiałami
pochodzenia zwierzęcego. Nasz produkt nie był testowany na zwierzętach. Podobnie, żadne testy na zwierzętach nie będą
przeprowadzane obecnie ani w przyszłości.

Deklaracja wolna od CMR:
Zgodnie z naszą obecną wiedzą, nasz produkt nie zawiera żadnych substancji CMR (substancji rakotwórczych, mutagennych lub
toksycznych dla reprodukcji). Ponadto, zgodnie z naszą obecną wiedzą, nie użyto żadnych CMR do jego produkcji ani do produkcji
naszych produktów.

Bez konserwantów:
Zgodnie z obecnym stanem wiedzy nasz produkt nie został wyposażony w syntetyczne środki konserwujące, takie jak formaldehydy i
parabeny, ani też nie zostały użyte w produkcji.
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